
UCHWAŁA NR XXIV/195/2021 
RADY GMINY CZERNIKOWO 

z dnia 10 marca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2021 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713 t.j. z późn. zm.), oraz art.211, art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2021 r. poz.305 t.j.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXII/188/2021 Rady Gminy z dnia 27 stycznia 2021 r w sprawie uchwalenia budżetu 
na 2021 rok wprowadza się następujące zmiany:  w § 1 dochody w kwocie 55.368.894 zastępuje się kwotą 
54.626.329 zgodnie z załącznikiem Nr 1 w tym; 

- dochody bieżące          48.879.083 

- dochody majątkowe          5.747.246  
w § 2 wydatki w kwocie 55.467.519 zastępuje się kwotą 55.244.828 zgodnie z załącznikiem Nr 2 w tym; 

- wydatki bieżące          47.137.628 

- wydatki majątkowe          8.107.200  
oraz załącznik Nr 3 i 4  paragraf 5 otrzymuje brzmienie:  Deficyt budżetu w wysokości 618.499 zł, który 
zostanie pokryty przychodami pochodzącymi emisji papierów wartościowych w kwocie 98.625 zł, wolnych 
środków w kwocie 519.874 zł.  paragraf 6 otrzymuje brzmienie: Łączna kwota przychodów budżetu 
w wysokości 2.747.874 zł oraz łączna kwota rozchodów w wysokości 2.129.375 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 4.  Ustala się plan z zakresu administracji rządowej na 2021 r po stronie wydatków i dochodów zgodnie 
z załącznikiem nr 8. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Rafał Rutkowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2760F58B-CC56-41F4-A3CD-B586A8438CE1. Podpisany Strona 1



600 Transport i łączność 2.198.783 810.690 1.388.093

60016 Drogi publiczne gminne 2.156.995 810.690 1.346.305

6350 Środki otrzymane z państwowych
funduszy celowych na finansowanie
lub dofinansowanie kosztów
realizacji  inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek sektora
finansów publicznych 

2.156.995 810.690 1.346.305

750 Administracja publiczna 122.357 12.598 134.955

75056 Spis powszechny i inne 0 12.598 12.598

758 Różne rozliczenia  24.389.684 43.054 24.432.738

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej
dla jednostek samorządu
terytorialnego 

13.676.107 43.054 13.719.161

2920 Subwencje ogólne z budżetu
państwa 

13.676.107 43.054 13.719.161

801 Oświata  i wychowanie 741.182 126 626 741.682

80115 Technika 247.835 126 126 247.835

2057 Dotacje celowe w ramach
programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz
środków, o których mowa w art. 5
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu
środków europejskich,
realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego  

231.879 119 231.998

12.598Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie ( związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

2010 0 12.598

Dz rozdział § Treść Plan przed zmiana Zmniejsz.

zmiany w planie dochodów na 2021 rok

Zwiększ. Plan po zmianie

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIV/195/2021

Rady Gminy Czernikowo

z dnia 10 marca 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2760F58B-CC56-41F4-A3CD-B586A8438CE1. Podpisany Strona 1



2059 Dotacje celowe w ramach
programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz
środków, o których mowa w art. 5
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu
środków europejskich,
realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego  

15.830 7 15.837

6257 Dotacje celowe w ramach
programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz
środków, o których mowa w art. 5
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu
środków europejskich,
realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego  

119 119 0

6259 Dotacje celowe w ramach
programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz
środków, o których mowa w art. 5
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu
środków europejskich,
realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego  

7 7 0

80195 Pozostała działalność 68.000 500 68.500

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań
wynikających z umów 

0 500 500

851 Ochrona zdrowia 0 10.968 10.968

85195 Pozostała działalność 0 10.968 10.968

0970 Wpływy z różnych dochodów 0 10.968 10.968

852 Pomoc społeczna 856.842 1.005 857.847

85215 Dodatki mieszkaniowe 0 505 505

2700 Środki na dofinansowanie własnych
zadań bieżących gmin, powiatów(
związków gmin, związków
powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych
źródeł 

0 505 505

85295 Pozostała działalność 39.272 500 39.772

2700 Środki na dofinansowanie własnych
zadań bieżących gmin, powiatów(
związków gmin, związków
powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych
źródeł

0 500 500

Razem 28.308.848 810.816 68.251 27.566.283

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2760F58B-CC56-41F4-A3CD-B586A8438CE1. Podpisany Strona 2



600 Transport i łączność 4.801.952 290.816 4.511.136

60016 Drogi publiczne gminne 4.056.995 290.816 3.766.179

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych 

3.556.995 290.816 3.266.179

750 Administracja publiczna 5.261.687 12.598 5.274.285

75056 Spis powszechny i inne 0 12.598 12.598

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników 

0 12.033 12.033

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 565 565

801 Oświata i wychowanie   20.092.557 6.426 49.980 20.136.111

80101 Szkoły podstawowe 11.499.453 6.300 43.554 11.536.707

3240 Stypendia dla uczniów  26.400 6.300 20.100

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników 

7.159.100 43.054 7.202.154

4270 Zakup usług remontowych 96.900 500 97.400

80115 Technika 1.385.785 126 5.126 1.390.785

3240 Stypendia dla uczniów 0 5.000 5.000

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 32.034 119 32.153

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 2.553 7 2.560

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych 

119 119 0

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych 

7 7 0

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 501.320 1.300 502.620

3240 Stypendia dla uczniów 0 1.300 1.300

851 Ochrona zdrowia 153.000 10.968 163.968

85195 Pozostała działalność 0 10.968 10.968

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników 

0 6.273 6.273

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 1.073 1.073

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy 

0 154 154

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 3.468 3.468

852 Pomoc społeczna 2.048.472 1.005 2.049.477

85215 Dodatki mieszkaniowe 120.000 505 120.505

3110 Świadczenia społeczne 120.000 505 120.505

85295 Pozostała działalność 109.937 500 110.437

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników 

31.169 251 31.420

Zwiększ. Plan po zmianie

zmiany w planie wydatków  na 2021 rok

Dz rozdział § Treść Plan przed zmiana Zmniejsz.

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIV/195/2021

Rady Gminy Czernikowo

z dnia 10 marca 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2760F58B-CC56-41F4-A3CD-B586A8438CE1. Podpisany Strona 1



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5.728 43 5.771

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy 

815 6 821

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9.003 100 9.103

4410 Podróże służbowe krajowe 0 100 100

921
Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego 

1.946.807 1.000 1.000 1.946.807

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i
kluby 

1.358.732 1.000 1.359.732

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45.906 1.000 46.906

92195 Pozostała działalność 206.075 1.000 205.075

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 160.075 1.000 159.075

Razem 34.304.475 298.242 75.551 34.081.784

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2760F58B-CC56-41F4-A3CD-B586A8438CE1. Podpisany Strona 2



Budżet
gminy/

nadwyżka

FIL-
2.144.995

budżetowa

1
Przebudowa drogi gminnej
nr 101125C w m.
Czernikowo i Zimny Zdrój 

3.070.000 1.346.305 1.346.305 60016.6050

2
Inwestycje w ramach
podpisanych porozumień

391.624 391.624 391.624 60014.6300

92601.6058

77.286

92601.6050

145.000

01010.6050
305.529

01010.6058

525.781

5
Montaż instalacji
fotowoltaicznej  na stacji
uzdatniania wody w Osówce 

144.471 144.471 144.471 01010.6050

Nazwa zadania Wartość
Inne środki

Planowane
nakłady Pożyczki

Wpłaty
mieszkańc

ów

Fundusz
sołecki

Lp

Źródła finansowania

Dotacje
Środki
Pomoc.

Kredyty,
obligacje 

wykaz inwestycji na 2021 rok

107.286115.000

305.529 525.781

3
Infrastruktura sportowa -
boisko przy Szkole
Podstawowej w Steklinie 

222.286 222.286

Budowa  naziemnego
zbiornika wody czystej dla
stacji Uzdatniania Wody w
m. Osówka wraz z budową
przewodu zasilającego sieci
wodociągowej w m.Witowąż

831.310 831.3104

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIV/195/2021

Rady Gminy Czernikowo

z dnia 10 marca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2760F58B-CC56-41F4-A3CD-B586A8438CE1. Podpisany Strona 1



6

Modernizacja stacji
uzdatniania wody w Osówce,
w Czernikowie i
Nowogródku w zakresie
wymiany elementów
uzdatniających wodę  

50.000 50.000 50.000 01010.6050

7
Przebudowa drogi gminnej
nr 101115C w miejscowości
Steklin

1.069.874 1.069.874 1.069.874 60016.6050

92109.6057
875.552

92109.6050

282.274

9
Budowa kanalizacji
deszczowej ul. Świerkowa 

50.371 50.371 50.371 01010.6050

10
Budowa kanalizacji
sanitarnej ul. Kolejowa 

27.000 27.000 27.000 01010.6050

11
Budowa wodociągu do
miejscowości Jaźwiny

64.000 64.000 64.000 01010.6050

12
Budowa wodociągu
Kijaszkowo 

65.000 65.000 65.000 01010.6050

13
Budowa drogi gminnej ul.
Świerkowa 

350.000 350.000 251.375 98.625 60016.6050

14
Budowa drogi gminnej
Czernikówko - Wały

350.000 350.000 350.000 60016.6050

15 OSA w Kijaszkowie 20.000 20.000 20.000 92601.6050

16
Modernizacja zbiornika
retencyjnego  wody
deszczowej w Czernikowie 

55.000 55.000 55.000 01010.6050

282.274 875.552
Przebudowa remizy OSP w
Liciszewach i jej adaptacja
na świetlicę wiejską

1.157.826 1.157.8268

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2760F58B-CC56-41F4-A3CD-B586A8438CE1. Podpisany Strona 2



60016.6050

141.600

92601.6050

8.726

18 Zakup walca drogowego 167.080 167.080 50.000 117.080 60095.6060

19
Zakup działki Czernikówko
( II rata)

30.000 10.000 10.000 92195.6060

90015.6057

519.700

90015.6050

729.000

21 Zakup busa 327.627 327.627 100.000 227.627 80113.6060

22
Zjazd przy realizacji drogi
rowerowej Czernikowo-
Mazowsze

8.400 8.400 8.400 60016.6050

98.625 127.080

Opracowanie projektów 150.326 150.326 150.32617

Modernizacja oświetlenia
ulicznego na terenie gminy
Czernikowo – etap II

1.248.700 1.248.700 729.000 519.700

Razem 9.850.895 8.107.200 4.279.244

20

3.602.251

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2760F58B-CC56-41F4-A3CD-B586A8438CE1. Podpisany Strona 3



I Przychody

§ 931 2.228.000

§ 950 519.874

II Rozchody

§ 992 2.129.375

r a z e m 2.747.874 2.129.375

papierów wartościowych

2. Wolne środki o których mowa 

    w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy

Przychody i rozchody

związane z finansowaniem deficytu i rozdysponowaniem

nadwyżki budżetowej

na 2021 rok

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

1. Przychody ze sprzedaży innych

1. Spłata otrzymanych krajowych

     pożyczek i kredytów

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXIV/195/2021

Rady Gminy Czernikowo

z dnia 10 marca 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2760F58B-CC56-41F4-A3CD-B586A8438CE1. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § T r e ś ć kwota
750 Administracja publiczna 100.498

75011 Urzędy wojewódzkie 87.900

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizacje zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo
-gminnym) ustawami

87.900

75056 Spis powszechny i inne 12.598

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizacje zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo
-gminnym) ustawami

12.598

751 Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa

1.811

75101 Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa

1.811

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadania bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (
związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

1.811

851 Ochrona zdrowia 10.968

85195 Pozostała działalność 10.968

0970 Wpływy z różnych dochodów 10.968

852 Pomoc społeczna 40.400

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne
usługi opiekuńcze

40.400

Plan na 2021 rok

z zakresu administracji rządowej

DOCHODY

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XXIV/195/2021

Rady Gminy Czernikowo

z dnia 10 marca 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2760F58B-CC56-41F4-A3CD-B586A8438CE1. Podpisany Strona 1



2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo
-gminnym) ustawami 

40.400

855 Rodzina 12.191.200

85501 Świadczenia wychowawcze 8.002.400

2060 Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej zlecone gminom
( związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym), związane z
realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w
wychowaniu dzieci

8.002.400

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z
funduszu alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
z ubezpieczenia społecznego 

3.814.600

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo
-gminnym) ustawami

3.814.600

85504 Wspieranie rodziny 352.900

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo
-gminnym) ustawami

352.900

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów 

21.300

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo
-gminnym) ustawami

21.300

R a z e m 12.344.877

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2760F58B-CC56-41F4-A3CD-B586A8438CE1. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział § T r e ś ć kwota

750 Administracja publiczna 100.498

75011 Urzędy wojewódzkie 87.900

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników 

60.414

4040 Dodatkowe roczne
wynagrodzenie

7.000

4110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

9.236

4120 Składki na fundusz pracy 1.390

4210 Zakup materiałów i
wyposażenia

5.500

4300 Zakup usług pozostałych 1.000

4410 Podróże służbowe krajowe 500

4440 Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

2.100

4700 Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

760

75056 Spis powszechny i inne 12.598

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników 

12.033

4210 Zakup materiałów i
wyposażenia 

565

751 Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

1.811

75101 Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa 

1.811

4110 Składki na ubezpieczenia
społeczne 

172

4120 Składki na Fundusz Pracy 25

4170 Wynagrodzenie bezosobowe 1.004

4210 Zakup materiałów i
wyposażenia

435

4300 Zakup usług pozostałych 175

851 Ochrona zdrowia 10.968

85195 Pozostała działalność 10.968

Plan na 2021 rok

z zakresu administracji rządowej

WYDATKI

Załącznik Nr 8a do uchwały Nr XXIV/195/2021

Rady Gminy Czernikowo

z dnia 10 marca 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2760F58B-CC56-41F4-A3CD-B586A8438CE1. Podpisany Strona 1



4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników 

6.273

4110 Składki na ubezpieczenia
społeczne 

1.073

4120 Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy 

154

4210 Zakup materiałów i
wyposażenia  

3.468

852 Pomoc społeczna 40.400

85228 Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

40.400 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40.400

855 Rodzina 12.191.200

85501 Świadczenia wychowawcze 8.002.400

3110 Świadczenia społeczne 7.934.380

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników 

47.646

4040 Dodatkowe wynagrodzenie
roczne 

5.390

4110 Składki na ubezpieczenia
społeczne 

9.133

4120 Składki na Fundusz Pracy 1.300

4210 Zakup materiałów i
wyposażenia 

1.000

4300 Zakup usług pozostałych 1.500

4440 Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

1.551

4700 Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

500

85502 Świadczenia rodzinne,
świadczenia z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego 

3.814.600

3110 Świadczenia społeczne 3.410.662

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników 

68.213

4040 Dodatkowe wynagrodzenie
roczne 

10.200

4110 Składki na ubezpieczenia
społeczne 

313.502

4120 Składki na fundusz pracy 1.921

4210 Zakup materiałów i
wyposażenia 

3.000

4300 Zakup usług pozostałych 3.000

4440 Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych 

3.102

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2760F58B-CC56-41F4-A3CD-B586A8438CE1. Podpisany Strona 2



4700 Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

1.000

85504 Wspieranie rodziny 352.900

3110 Świadczenia społeczne 341.137

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników 

7.864

4110 Składki na ubezpieczenia
społeczne 

1.354

4120 Składki na Fundusz Pracy 193

4210 Zakup materiałów i
wyposażenia 

1.352

4300 Zakup usług pozostałych 1.000

85513 Składki na ubezpieczenia
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za
osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów 

21.300

4130 Składki na ubezpieczenia
zdrowotne 

21.300

Razem 12.344.877

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2760F58B-CC56-41F4-A3CD-B586A8438CE1. Podpisany Strona 3



Uzasadnienie

Zwiększa się budżet o kwotę:

- 12 598 zł dotację na wydatki związane z realizacją zadań na rzecz Narodowego Spisu Powszechnego
Ludności i Mieszkań 2021,

- 43 054 zł zwiększa się subwencję oświatową i wydatki w oświacie zgodnie z pismem Ministerstwa Finansów
z dnia 9 lutego 2021 roku ST3.4750.2.2021,

- 500 zł wpływ odszkodowania przez Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych za szkodę powstałą w Szkole
Podstawowej w Osówce,

- 10 968 zł transport osób mających trudności w samodzielnym dotarciu do punktów szczepień przeciwko
wirusowi SARS-CoV-2, w tym osób niepełnosprawnych oraz organizacji telefonicznego punktu zgłoszeń
potrzeb transportowych i informacji o szczepieniach przeciwko wirusowi SARS-CoV-2,

- 500 zł realizacja programu „Wspieraj Seniora”,

- 505 zł środki na dopłaty do czynszu dla najemców, którzy utracili dochody w wyniku epidemii Covid-19,

W wyniku rozstrzygnięcia przetargowego na zadanie „ Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Steklin”
zdejmuje się plan dofinansowania w kwocie 290 816 zł oraz pozostałą kwotę dofinansowania ( 519 874 zł)
zastępuje się wkładem własnym gminy, co umożliwi podpisanie umowy z wykonawcą.

Z opracowania projektów kwotę 8 400 zł przeznacza się na „Zjazd przy realizacji drogi rowerowej
Czernikowo-Mazowsze”,

W ramach funduszu sołeckiego Skwirynowo przesuwa się kwotę 1 000 zł ( 92195.4210) na remont świetlicy
w Pokrzywnie ( 92109.4210).

Wprowadza się środki w kwocie 519 874 zł na pokrycie planowanego deficytu.

Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków między paragrafami w rozdziale 80115.

Dokonuje się zmian w planie wydatków między rozdziałami w dziale 801.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2760F58B-CC56-41F4-A3CD-B586A8438CE1. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 8
	Załącznik 8a
	Załącznik

